
   Tasovský zpravodaj 2/08 
                
 

________________________________________________________________ 
                 
Vážení spoluobčané, 
přinášíme vám aktuální informace, další budou postupně zveřejňovány             
na obecní vývěsce na Městečku a na www.tasov-tr.cz. 
 

 
***** 

 
 
Od  1.ledna 2009 se navyšuje roční poplatek za svoz TKO podle vyhlášky 
č.1/2007 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území obce Tasov a vyhlášky č.2/2007 o místním poplatku            
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání                 
a odstraňování komunálních odpadů na 410,- Kč za každého trvale bydlícího 
občana. Za rekreační objekt zůstává poplatek ve výši 500,- Kč. 
Poplatek se bude vybírat společně s ostatními poplatky (za psy, stočné, posílání 
SMS, …) do 27.února 2009. 
  
 

***** 
 
Na hřbitově je umístěna kromě kontejneru, kam patří biologicky rozložitelný 
odpad (věnce, plevel, zvadlé květiny), popelnice určená na odkládání 
skleněných obalů od svíček a popelnice na plastové kalíšky od svíček. Prosíme  
o důsledné třídění odpadu, v případě smíšení je velmi obtížná a drahá likvidace 
odpadu. 
 
 

***** 
 
 
V poslední době se v Tasově více a více projevuje vandalismus. Byla zničena 
plakátovací plocha na Městečku, neustále je znečisťována a ničena autobusová 
zastávka, před vánočními svátky byly vyklopeny kontejnery na tříděný odpad    
u školy. Žádáme rodiče a také ostatní spoluobčany, aby se zajímali o to, co 
jejich děti ve svém volném čase dělají.  
Měli bychom si uvědomit, že opravu či náhradu zničeného obecního majetku 
zaplatíme my všichni z našich daní a pak nezbude na další důležité investice 
(budování chodníků, rekonstrukce parčíku a dětského hřiště, apod.). 



 
 
 

***** 
 
 
Přejeme vám všem hodně zdraví a úspěchů v novém roce 2009. 
 
 
 
          ZO Tasov 
 
 
 
 


